
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.IFPB/JAUS/¡gp

Lota, ll de Agosto de 2016

DECRETO N' 1403.-
Vistos:

a) Solicitud de fecha | 1.08.2016, de Directora
de Control que sugiere realizar trabajo extraordinario, Revisión de Documentos varios p¡¡r
subrogancia I)epartamento Control de Presupuesto y Dirección de Control, Confcccirin Informe
del Estado de Avancc del Ejercicio programático Presupuestario correspondiente al Segundo
Trimestre año 2016.-

b) Lo dispuesto en los Art.63o,65. y ó6,,de la
ley N" 18.883, f,statuto Administrativo para funcionarios Municipales.-

c) Ley N' 19.880, sobre bases de los
procedimientos administrativos quc rigen los actos de los órganos de la administración ¿el
Est¡do,

d) Lo dispuesto en los Art. 63',, ó5,' y 66. dc
la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo p:rra funcionarios municipales.-

e) D. F.L. N. l/2006 de Minisrerio del
fnferior' publicado en D,o. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" lg.ó95 ultima
versión actualización 25.05.2016.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. N" 12. y
las lhcultades que me confiere el Art. N" 6J, ambos de la Ley N" lg.695,orgánica constitucional
de M unicipalidades.-

DECRETO:
l.- Ordénese realizar trabajo

extraordinario al Funcionario Sr. ANGELO coNEJERos RIVERAS profesional Gra<lo
lI'EMR desde el I I de Agosto al 3l de Agosto 2016 de Lunes a Jueves desde las 17:30 a l9:J0
hrs. Día Viernes desde las 16:30 hrs. a l8:J0 hrs.

2.- El trabajo será registrado de acuer¡lo a
normativa citada en letra b) de los vistos.-

3- El trabajo señalado en el presente
decreto, será compensado en tiempo de descanso, según normas vigentes.

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

-Funcionario
-carpeta Personal
-Archivo
- Pág Web

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

,/

LLOA SALAZAR

EN DE SR. ALCALDE
\

,,

iE


